
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për dorëzim vullnetar detyrimi. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë kanë ardhur kërkesat për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore Private 

“BESA” sh.p.k., në lidhje me shpalljen për ekzekutim vullnetar të debitorit shoqëria “REZER” 

sh.p.k. 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar detyrimi: 

 

 

Debitor:              Shoqëria “REZER” sh.p.k.  Nipt: L61705023L 

Adresa:               Mjull, Bathore                             

 

Kreditor:           Shoqëria “Alba Tech System” sh.p.k. Nipt: L02420006O 

Adresa:               Rruga e “Kavajës”, Njësia Administrative nr. 7, Tiranë 

 

Objekti:              Likujdim fature. 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

Përmbarimore Private “BESA” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
 

 

 

 

 

 

   

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat 

“ALBASE” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit z. 

Ilirjan Neim Hysi. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. “Njësi” me nr. pasurie 602/25-N4, vol. 48, faqe 138, ZK 2460,  sip. 43.00 m2 
 

Adresa:                      Linzë, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:       24.335,2 (njëzetë e katër mijë e treqind e tridhejtë e pesë mijë prejse 

dy) Euro 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për 

Përmbaruesin Gjyqësor Privat “ALBASE” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Studio Përmbarimore Gjyqësore 

“Kreon”, në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit z. Stavro 

Ahmet Xhafa. 

  

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Lloji i pronës “Apartament” me Nr. 496/246+2-50, sip. 59.7 m2,  ZK 2460, vol. 15, fq. 

163. 

 

  Adresa:  Linzë, Tiranë 

 

  Çmimi fillestar:  19.600  (nëntëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind) Euro 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Studio 

Përmbarimore Gjyqësore “Kreon”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Studio Përmbarimore Gjyqësore 

“Kreon”, në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorëve znj. 

Xhemile Selman Marku, znj. Fiqirete Haqif Canaj (Marku), znj. Suzana Haqif Murataj (Marku), 

z. Agron Haqif Marku dhe z. Festim Haqif Marku. 

  

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Lloji i pronës “Truall” me Nr. 421/39/1, sip. trualli 300 m2 dhe ndërtese me sip. 100 

m2,  ZK 1514, vol. 4, fq. 35. 

 

  Adresa:  Domje, Bërxull, Tiranë 

 

  Çmimi fillestar:  58.800  (pesëdhjetë e tetë mijë e tetëqind) Euro 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Studio 

Përmbarimore Gjyqësore “Kreon”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria e Përmbarimit Privat 

“TDR Group” Sh.p.k, në lidhje me ankandin për pasurinë e paluajtshme të debitorin z. Ilir 

Veliko Thana. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Apertament, pasuria nr. 5/304-1+2, Z.K. 8260, vol. 31, faqe. 242, sip. 19.00m2. 

 

Adresa:                  Rr. “Muhamet Gjollesha”, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:    1.388.400(një milion e treqind e tetëdhjetë e tetë mijë e katërqind) Lekë 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë e 

Përmbarimit Privat “ TDR Group “ Sh.p.k, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit 

dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria e Përmbarimit Privat 

“BAILIFF SERVICES–MATANI&CO“ Sh.p.k., në lidhje me ankandin për pasurinë e 

paluajtshme të debitorit shoqëria  “Halili” sh.p.k. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Garazh, pasuria nr. 1/330+2-G23, Z.K. 8370, vol. 31, faqe. 203, sip. 18 m2. 
 

Adresa:                  Rr. “Dibrës”, Tiranë 
 

Çmimi fillestar:    12.000 (dymbëdhjetë mijë) Euro 

 
 

2. Garazh, pasuria nr. 1/330+2-G24, Z.K. 8370, vol. 31, faqe. 204, sip. 18 m2. 
 

Adresa:                  Rr. “Dibrës”, Tiranë 
 

Çmimi fillestar:    12.000 (dymbëdhjetë mijë) Euro 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria e 

Përmbarimit Privat “BAILIFF SERVICES–MATANI&CO” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve 

të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 


